Выписка

из протокола № 3

заседания Ученого совета института от 27.03.2020 г

Присутствовали: из 15 членов Ученого совета института -

                                                                                                                  15  человек.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в КУГ ФВО по очной и заочной формам обучения

(Указ Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской

Федерации не  рабочих дней» Приказ № 484 от 25 марта 2020г. Министерство науки и высшего

образования РФ « О мерах по реализации Указа Президента РФ»)

Христофорова Л.В. Во исполнение п.1.1. Приказа Министра науки и высшего

образования В.Н. Фалькова № 484 от 25.03.20 г. прошу Ученый совет ОрИПС рассмотреть

вопрос о внесении изменений в календарный учебный график обучающихся ФВО очной и

заочной форм обучения на 2019-20 уч.г. ( КУГи прилагаются).

Попов А.Н.: Прошу проголосовать за данное предложение.

Результаты открытого голосования:

За – 15 человек.

Против – нет.

Воздержались – нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в  КУГи обучающихся ФВО очной и

заочной форм обучения на 2019-20 уч.г. с 27.03.20 г.

Верно:

Ученый секретарь                                                                   Ю.Н. Егорова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Попов Анатолий Николаевич
Должность: директор
Дата подписания: 18.05.2021 09:30:55
Уникальный программный ключ:
1e0c38dcc0aee73cee1e5c09c1d5873fc7497bc8